UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH-QLCL

V/v tham gia Liên hoan phim toàn quốc

về an toàn giao thông năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2023

                         Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

    - Các trường Trung học phổ thông;

    - Các trường Phổ thông Dân tộc nội trú;

    - Trung tâm GDTX-Ngoại ngữ, tin học tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 4848/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 7 tháng 9 năm

2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Liên hoan phim toàn quốc về

an toàn giao thông năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông

báo rộng rãi đến toàn bộ cán bộ quản lý, giáo viên và học sinh biết, tham gia liên

hoan phim. Nội dung Liên hoan phim cụ thể như sau:

1. Thời gian: Thời gian nhận tác phẩm dự thi: từ ngày 5/9/2023 đến ngày

5/11/2023

2. Thể loại phim tham dự: Phóng sự, Clip/phim ngắn về an toàn giao

thông gọi tắt là “ống kính giao thông”.

3. Nội dung, thể lệ, cơ cấu giải thưởng cuộc thi (xem Quyết định ban

hành Thể lệ đính kèm).

4. Hồ sơ và tác phẩm dự thi

 Các tác giả gửi đơn đăng ký và phim dự thi gửi về Ban tổ chức, theo địa

chỉ sau đây: Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia, Lô D20 Tôn

Thất Thuyết, quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội; ĐT: 0903484843; Email:

lienhoanphimatgtvn@gmail.com

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức tuyên truyền để cán bộ

quản lý, giáo viên và học sinh được biết tham gia; đảm bảo hoạt động không ảnh

hưởng đến hoạt động giáo dục của nhà trường và phát huy được sự sáng tạo, chủ

động của học sinh./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc, PGĐ Phan Thanh Hải;

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

mailto:lienhoanphimatgtvn@gmail.com

		2023-09-11T11:01:55+0700

		2023-09-11T13:58:29+0700

		2023-09-11T14:14:49+0700

		2023-09-11T14:14:49+0700

		2023-09-11T14:14:49+0700